
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

10. Runde
23.10.2025 18:00
Brunn/Geb. (4er Bahn)

ESV Brunn am Gebirge SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2929 BUCHINGER Ernst 11
133

1
132
1

104
0

112
0

481
2

1

2458 TUCNY Josef 18
122

1
101
1

111
0

128
1

462
3

1

6012 FRAUENFELD Valerie 9
125

1
123
0

123
1

127
1

498
3

1

1197 ZIMMERMANN Walter 23
110

1
103
0

116
0

107
0

436
1

0

Ersatz
1922 TAIBL Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 15
101
0

112
0

108
1

115
1

436
2

0

1623 PEZEL Peter 19
120
0

100
0

117
1

100
0

437
1

0

1116 CVILJUSAC Karl-Heinz 18
121
0

129
1

107
0

99
0

456
1

0

1268 MIJATOVIC Ilija 22
109
0

119
1

118
1

113
1

459
3

1

Ersatz
1290 FIGULA Stanislaw ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

469,25 1877 61 2 9
5 : 1

+ 89 -
7 0 74 1788 447,00

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter Schiedsrichter: BUGELMÜLLER Christine Mannschaftskapitän: BUGELMÜLLER Christine

erstellt am 14.02.2026 09:42


